
“Trāpi simtniekā” 

Valsts programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros, 8.novembrī Pūres pamatskolā viesojās biedrība 

“Kultūras artefakts” no Daugavpils ar spēli “Trāpi 100”.  Spēli izmēģināja 6.klases skolēni.  

Klase bija sadalīta četrās komandās. Spēle norisinājās vairākās kārtās. Pirmajā bija jāpazīst Latvijas 

pilsētas, otrajā latviešu un ārzemju filmas un multfilmas, savukārt trešajā pēc autora un grāmatas vāka bija 

jāatpazīst pasaka. Ar šo uzdevumu klājās viss grūtāk. 

Tālākajā kārtā bija jādarbojas ar intelektuālo spēļu aparatūru, kas prasīja ne vien zināšanas, bet arī veiklas 

kustības, lai nospiestu pogu un uz jautājumu atbildētu pirmie. Šī aparatūra radīja 6.klases audzēkņu interesi 

jau pirms spēles sākuma. Pogas spiešana radīja papildus emocijas un azartu.  

Divas labākas komandas sacentās finālā, kurā noskaidroja erudītāko, veiklāko un veiksmīgāko 

komandu. Labāk komanda saņēma uzvarētāju kausu. Netika aizmirsti arī pārējo komandu dalībnieku, 

kuriem tika pasniegtas piemiņas balvas. Patīkami bija tas, ka vismaz 40% no jautājumiem bija par Pūres 

kultūru un vēsturiskajiem notikumiem. 

Pēc šīs spēles, skolēni ne tikai kļuva zinošāki, bet arī mācīja sadarboties. Visu spēles laiku zālē valdīja 

pozitīva atmosfēra, par ko rūpējās pieredzējušie spēles vadītāji. 

 

Skolēniem šī spēle ļoti patika un radīja pozitīvas emocijas,  kā arī papildināja zināšanās par Latviju un Pūres 

pagastu. 

 

Paldies spēles veidotājiem  un vadītājiem.

 



 
 

 

 

 



 

 

 

 


